

PBC Haderslev ApS

Lembckesvej 28
6100 Haderslev
CVR-nr. 29136912

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Baagøe Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBC Haderslev ApS
Lembckesvej 28
6100 Haderslev

CVR-nr.: 29136912
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Baagø Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i PN-BO ApS samt andre investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 102 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(8.000)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		96.475	654
Andre finansielle indtægter		15.675	11
Andre finansielle omkostninger		(2.561)	(10)
Resultat før skat		101.589	649
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		101.589	649
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.729)	555
Overført resultat		106.318	94
		101.589	649

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.841.700	4.846
Finansielle anlægsaktiver	1	4.841.700	4.846
Anlægsaktiver		4.841.700	4.846
Andre tilgodehavender		326	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.385	1
Tilgodehavender		2.711	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		290.566	286
Værdipapirer og kapitalandele		290.566	286
Likvide beholdninger		552.649	451
Omsætningsaktiver		845.926	738
Aktiver		5.687.626	5.584

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.457.700	1.462
Overført overskud eller underskud		<u>4.024.051</u>	<u>3.918</u>
Egenkapital		<u>5.681.751</u>	<u>5.580</u>
Anden gæld		<u>5.875</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.875</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.875</u>	<u>4</u>
Passiver		<u>5.687.626</u>	<u>5.584</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.462.429	3.917.733	5.580.162
Årets resultat	0	(4.729)	106.318	101.589
Egenkapital ultimo	200.000	1.457.700	4.024.051	5.681.751

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.384.000
Kostpris ultimo	3.384.000
Opskrivninger primo	1.462.425
Andel af årets resultat	96.475
Udbytte	(101.200)
Opskrivninger ultimo	1.457.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.841.700

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
PN-BO ApS	Haderslev	ApS	50,0	9.683.396	192.949
